SỞ Y TẾ TỈNH QUẢNG NGÃI

TRUNG TÂM ĐIỀU TRỊ VÀ

NUÔI DƯỠNG NGƯỜI BỆNH

TÂM THẦN KON TUM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-ĐTNDTT Quảng Ngãi, ngày      tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Giới thiệu mẫu dấu, chức danh, chữ ký và số điện thoại

 của Giám đốc, Phó Giám đốc Trung tâm Điều trị

và Nuôi dưỡng người bệnh tâm thần Kon Tum

Căn cứ Quyết định số 01/2025/QĐ-UBND ngày 01 tháng 7 năm 2025 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 36/QĐ-SYT ngày 02 tháng 7 năm 2025 của Sở Y tế

tỉnh Quảng Ngãi về việc bổ nhiệm ông Đinh Văn Khuê, giữ chức vụ Giám đốc

Trung tâm Điều trị và Nuôi dưỡng người bệnh tâm thần Kon Tum; Quyết định số

37/QĐ-SYT ngày 02 tháng 7 năm 2025 của Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi về việc bổ

nhiệm ông Bùi Trọng Trí, giữ chức vụ Phó Giám đốc Trung tâm Điều trị và Nuôi

dưỡng người bệnh tâm thần Kon Tum.

Trung tâm Điều trị và Nuôi dưỡng người bệnh tâm thần Kon Tum trân trọng

thông báo và giới thiệu mẫu dấu, chức danh, chữ ký và số điện thoại của Giám

đốc, Phó Giám đốc Trung tâm đến quý cơ quan, đơn vị, địa phương biết để liên

hệ công tác.

1. Mẫu dấu của Trung tâm Điều trị và Nuôi dưỡng người bệnh tâm

thần Kon Tum

Tên đơn vị: Trung tâm Điều trị và Nuôi dưỡng người bệnh tâm thần Kon Tum

Địa chỉ: 138 Bắc Kạn, phường Kon Tum, tỉnh Quảng Ngãi.

2. Chức danh, chữ ký, số điện thoại của Giám đốc Trung tâm Điều trị

và Nuôi dưỡng người bệnh tâm thần Kon Tum

BSCKI. Đinh Văn Khuê

Giám đốc Trung tâm Điều trị và Nuôi dưỡng

người bệnh tâm thần Kon Tum

Số điện thoại: 0905225477

3. Chức danh, chữ ký, số điện thoại của Phó Giám đốc Trung tâm Điều

trị và Nuôi dưỡng người bệnh tâm thần Kon Tum

BSCKI. Bùi Trọng Trí

Phó Giám đốc Trung tâm Điều trị và Nuôi dưỡng

người bệnh tâm thần Kon Tum

Số điện thoại: 0942487888

Trung tâm Điều trị và Nuôi dưỡng người bệnh tâm thần Kon Tum trân trọng

thông báo đến quý cơ quan, đơn vị, địa phương biết./.

 Nơi nhận:
- Bệnh viện Tâm thần TW 2;

- Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi;

- Bảo hiểm xã hội tỉnh Quảng Ngãi;

- Bảo hiểm xã hội cơ sở Đăk Hà;

- Các cơ quan, đơn vị trực thuộc Sở Y tế;

- UBND các xã, phường;

- Lãnh đạo Trung tâm;

- Các khoa, phòng thuộc Trung tâm;

- Trang thông tin điện tử của Trung tâm;

- Lưu: VT, TCHCKHTC.

GIÁM ĐỐC

Đinh Văn Khuê

		2025-08-11T13:50:30+0700

		2025-08-11T14:49:23+0700

		2025-08-11T14:49:23+0700

		2025-08-11T14:49:23+0700